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Vivestos styrelse föreslår sammanläggning av 
aktier och minskning av aktiekapitalet
Styrelsen för Vivesto AB (”Vivesto” eller ”Bolaget”) har beslutat att föreslå att årsstämman den 
7 maj 2026 beslutar om en sammanläggning av Bolagets aktier varvid hundra (100) befintliga 
aktier läggs samman till en (1) ny aktie (”Sammanläggningen”). Enligt förslaget ska styrelsen 
bemyndigas att fastställa avstämningsdag avseende Sammanläggningen. Vidare föreslår 
styrelsen att årsstämman beslutar om en minskning av aktiekapitalet. Förslagen kommer att 
presenteras i detalj i kallelsen till årsstämman som kommer att offentliggöras genom ett 
separat pressmeddelande.

I syfte att uppnå ett för Bolaget ändamålsenligt antal aktier har styrelsen för Vivesto beslutat att 
föreslå att årsstämman beslutar om Sammanläggningen och att bemyndiga styrelsen att fastställa 
en avstämningsdag avseende genomförandet av Sammanläggningen.

Sammanläggningen skulle innebära att hundra (100) befintliga aktier läggs samman till en (1) ny 
aktie. Antalet aktier och röster i Bolaget skulle därmed minska från 1 107 136 910 till 11 071 369. 
Efter genomförd Sammanläggning kommer kvotvärdet uppgå till 1 krona per aktie, förutsatt att 
årsstämman även beslutar om minskning av aktiekapitalet i enlighet med styrelsens separata 
förslag till årsstämman avseende beslut om ändring av bolagsordningen och minskning av 
aktiekapitalet.

Om en aktieägares innehav av aktier inte motsvarar ett fullt antal nya aktier, dvs. inte är jämnt 
delbart med 100, kommer överskjutande aktier att övergå i Bolagets ägo vid avstämningsdagen för 
Sammanläggningen. Överskjutande aktier kommer därefter att försäljas av ett av Bolaget anlitat 
värdepappersinstitut, varvid berörda aktieägare kommer att erhålla sin andel av 
försäljningslikviden. Närmare information om förfarandet för Sammanläggningen kommer att 
offentliggöras av Bolaget i samband med att styrelsen fastställt avstämningsdag.

Styrelsen har även beslutat att föreslå att årsstämman beslutar om en minskning av aktiekapitalet 
med 99 642 322 kronor, från 110 713 691 kronor till 11 071 369 kronor. Till följd av den 
företrädesemission av aktier som beslutades av styrelsen den 20 november 2025 och godkändes 
av extra bolagsstämman den 22 december 2025, samt den efterföljande riktade nyemissionen till 
garanterna i företrädesemissionen, har aktiekapitalet ökat till en nivå som inte kan anses 
ändamålsenlig i förhållande till Bolagets verksamhet och faktiska kapitalbehov. Ändamålet med 
minskningen är avsättning till fritt eget kapital vilket innebär att det totala egna kapitalet inte 
påverkas. Minskningen föreslås genomföras utan indragning av aktier.

Kallelse till årsstämman kommer att offentliggöras genom ett separat pressmeddelande.

För ytterligare information:

Erik Kinnman, vd Vivesto
Telefon: 018-50 54 40
E-post: IR@vivesto.com
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Om Vivesto AB

Vivesto är ett svenskt läkemedelsutvecklingsbolag som ska erbjuda nya behandlingsalternativ för 
svårbehandlade cancerformer där det finns stora medicinska behov och betydande 
marknadspotential. Projektportföljen består av cancerprogrammet Cantrixil, som utvecklas för 
blodcancer, samt veterinäronkologi-programmet Paccal Vet (paklitaxel micellar) som utvärderas i 
en klinisk pilotstudie i hundar med hemangiosarkom (HSA) i mjälten efter splenektomi och i en 
dosbestämningsstudie i katter med solida tumörer.

Vivestos aktier handlas på Nasdaq Stockholm (ticker: VIVE). Besök www.vivesto.com för mer 
information om Vivesto.
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